
 
 

UCHWAŁA NR L/336/23 
RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy obliczenia podatku rolnego w 2024 roku 

Na podstawie podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
w Komunikacie z dnia 19 października 2023 r. (M.P. 2023 poz. 1129) do kwoty 80,00 zł za 1 dt jako podstawę 
obliczenia podatku rolnego w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Walczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7189


	UCHWAŁA NR L/336/23 RADY GMINY BARTNICZKA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-27T10:40:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




